
 ユ案 180416 

平成 30 年 4月吉日 

お客様各位 

 埼 玉 県 加 須 市 間 口 4 5 6 - 1 

株 式 会 社 ミ クニライフ＆オー ト 

代 表 取 締 役 大 西 浩 樹 

TEL 0480-72-7221  FAX 0480-72-7223 

 

 

三 重 県 ブロック身 障 者 用 運 転 補 助 装 置 点 検 整 備 のご案 内  

 

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、日頃ご愛用いただいております手動装置やその他の補助装置の調子はいかがでしょうか。手動装置を

はじめとする改造装置は、お車の点検整備では実施されていないことが多いようです。今後も安全にお使いいた

だくため、下記のとおり専門のスタッフが点検整備（無料、但し部品代は有料）をさせていただきますので、是非

会場にお越しくださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

主 催  全国脊椎損傷者連合会 三重県支部 

 

日 時  平成 30年 5月 26 日 (土) 午前 10：00～午後 3：00 （小雨決行） 

場 所  三重県身体障碍者総合福祉センター 

          三重県津市一身田大古曽 670-2  TEL 059-231-0155 

 

点 検 車 両  手動運転装置及び各種補助装置 

（近隣のご友人の方もお誘い頂き、どうぞご来場下さい。） 

費 用  点検整備料は無料（但し部品代は有料）、会場で対応できる範囲とします。 

点検整備者  株式会社ミクニライフ＆オート愛知豊明工場 

 

問 合 せ先  株式会社ミクニライフ＆オート愛知豊明工場 

         愛知県豊明市栄町新左山 1-755 

         TEL 0562-97-1091     FAX 0562-97-1092 

 

 

 ※事前予約は受け付けしておりませんので、来場同時刻に点検車両台数が多く入庫した際は、 

お時間をいただく場合がございます。あらかじめご了承下さい。 

 ※車両購入や運転装置・リフト等、福祉車両のご相談も現地で承ります。 

                                     以上 


